

Kolding Byhus II ApS

Fredensgade 7, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 00 01 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Byhus II ApS Fredensgade 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 00 01 34 Stiftet: 10. januar 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Avernakke-Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med køb af ejendomme med ombygning, videresalg eller udlejning samt eventuel omdannelse af projekter til andelsboliger, ejerlejligheder og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.465 kr. mod 82.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.952 kr. mod 18.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb sket salg af grunde og bygninger. Fortjenesten på 204.514 kr. er medtaget i bruttofortjenesten, som det også fremgår af note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	210.465	82.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.395	-21.023
Driftsresultat	192.070	61.620
Andre finansielle indtægter	0	1.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.721	-47.901
Resultat før skat	145.349	14.769
Skat af årets resultat	-23.397	3.359
Årets resultat	121.952	18.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.952	18.128
Disponeret i alt	121.952	18.128

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.374.181
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.374.181
Anlægsaktiver i alt	0	1.374.181
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.120.264	8.120.264
Varebeholdninger i alt	8.120.264	8.120.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.043	178.378
Udskudte skatteaktiver	32.373	32.373
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.976	196.665
Andre tilgodehavender	6.707	0
Tilgodehavender i alt	423.099	413.651
Likvide beholdninger	709.590	144.553
Omsætningsaktiver i alt	9.252.953	8.678.468
Aktiver i alt	9.252.953	10.052.649

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	560.531	438.579
Egenkapital i alt	685.531	563.579
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.373	0
Hensatte forpligtelser i alt	32.373	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	30.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.294	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.479.175	7.963.175
Anden gæld	1.047.580	1.486.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.535.049	9.458.095
Gældsforpligtelser i alt	8.535.049	9.489.070
Passiver i alt	9.252.953	10.052.649

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Salg af Enghavegårdvej 23	204.514	0
	<u>204.514</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	204.514	0
Resultat af særlige poster netto	<u>204.514</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	47.511
Andre finansielle omkostninger	46.721	390
	<u>46.721</u>	<u>47.901</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avernakke-Gruppen, CVR-nr. 24 23 41 26, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.